
 

 
C.F.91235100376 

Codice Mec.: BOIC862002 

Codice IPA: istsc_boic862002 

Codice unico fatturazione: 

UFV9R1 

M.I. – U.S.R. Emilia Romagna – U.A.T. Bologna - Ambito 3 

Istituto Comprensivo Crespellano 
Via IV Novembre, 23 - 40053 Valsamoggia (BO) Località Crespellano 

sito internet: www.iccrespellano.edu.it 

 

 
Tel. 051/6722325-051/960592 
Fax. 051/964154 

Email:boic862002@istruzione.it 
iccrespellano@virgilio.it 

 

P.E.C.:boic862002@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Graduatorie definitive di istituto personale A.T.A. - PUBBLICAZIONE all’albo. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il D.M. 50 del 03/03/2021; 
VISTA la comunicazione dell’U.S.P – Ufficio V – Ambito territoriale di BOLOGNA pervenuta in data 13-09-2021 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario 

per il conferimento delle supplenze in questa istituzione scolastica, per gli anni scolastici 2021/2023, sul sito 

www.iccrespellano.edu.it 

 

 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

P.ssa Falco Antonella 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa 

BOIC862002 - REGISTRO DEI DECRETI - 0002268 - 14/09/2021 - UNICO - U
BOIC862002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008519 - 14/09/2021 - C/07b- GRADUATORIE- VALUT - U

Firmato digitalmente da Falco Antonella

http://www.iccrespellano.edu.it/
mailto:boic862002@istruzione.it
mailto:iccrespellano@virgilio.it
mailto:boic862002@pec.istruzione.it
http://www.iccrespellano.edu.it/

		2021-09-14T10:50:31+0200
	FALCO ANTONELLA




